a **C** De iure personarum. Ab illo titulo de iure per-
sonarum. vñq̄ huc.

b **M**odo. Sicut pmissim⁹. s. de iure na. s. f.

c **P**atrimonio. Scz aptitudine. apte eni sunt esse
in patrimonio: vt res pro derelictio habita.

d **N**el extra. Scz aptitudine. q̄i nō sūt apte vt sint
in patrimonio. vt sunt res sacre vel religio. vt. i. eo. s.
nullius. Interdu tñ dicte res sunt in pmissio: vt si ab
hostibus capte sunt. vt. ff. de relig. l. cum loca.

e **H**abent. Talis diuisio hic sumit. Rerū eni alie-
sunt in pmissio: alie extra: q̄dēt insufficiēt. naz alie
sunt nec in pmissio nec extra. vt seruitutes. vt. ff. de
vñfū. l. l. s. Sed Jo. dicit q̄ puer loquit simplr.
nā quedā. p docēdā puer dicitur q̄ alenō dicerent.
vt. ff. de ac. z ob. l. obligationū. m. ff. qd̄ non est verisile

q̄ ppter pueros male loquat. vñ nō placet. Alij dicis
hic de corporalib⁹ rebus tñ loqui. qd̄ est falli: qd̄ colli-
gitur ex stimatiōe huius titu. ad sequētes. Nos dici-
mus seruitutes esse in bonis cu eaq̄ noie agamus et Servi-
m. d. l. b̄ eas nō esse in boīs: nec eī: dicit ideo qd̄ p se nō sunt in
centientur: vt est bonis
possessio tigni in mīs.
domo polii: qd̄
nō intelligit tignū
dū durat dominus
p se. vt. ff. d. vñfū.
eūm qui.

Superiore li-
bro de iurea
personaruz
expositum.
C Adō vi-
deam⁹ de re-
bus que vel in nostro patri-
monio: vel extra patrimo-
nium nostrum habentur.
C Quedā ei naturali iure
comunia sunt oīm: quedāz
publica: qdā vniuerſitatis: quedā
nullius: pleraq̄ lin-
la secunda subdivi-
derū loco suo. Redeo ad primum que subdividitur in
quattuor ptes. pio ponit exēpla de cōibus. Scbo de
publicis. Tertio de his q̄ sūt vniuersitatis. Quarto de
his que nulli⁹ sūt. Secunda ibi. Flumina. Tertia ibi.
Universitatis. Quarta ibi. Nullius aut. Aretinus.

C Hec q̄ scribitur hic sunt
coia oīm: z tō ad litt⁹ maris
a litt⁹ pōt/dūm⁹ abstineat
a villis z locib⁹ polii. Are.

C Et quidē nāli iure coia
sunt oīm hec/aer:aqua pflu-
ens⁹ z mare⁹ per hoc litt⁹
ra maris. **C** Nemo igitur
ad litt⁹ maris accedere p
hibetur. **C** Huz tñ a villist

f **C** Quedā h
fit alia iūsio.
g **C** Cōia sunt
tō magistrū cōi
di. f. m. pla.

B aditio Qnon
pfit stare sine re
vel psona cuius
sūt. si aliena. s.
hoc iure. ci. si. ff.
de vñr. Ange.

h **C** Oīm. scz vñl. nō pprīate. vt. b. j. e. s. z quidē.
i **C** Publica. Publica id est quasi populica. scilicet
omnium populoz. vt. s. titu. j. s. consequens. z. j. eo.
s. flumina. Ali's dicunt publicuz qd̄ est huīs populi
vel illius tantum: vt cāpus mariti⁹. vt. C. de sacrosan.
ec. l. f. et hec dicitur magis vniuerſitatis.

k **C** Universitatis. vt. j. eo. s. vniuerſitatis.
l **C** Nullius. vt. j. eo. s. nullius.
m **C** Que scz sunt singulozum: nec enim ad su
periora referunt.

n **C** Ex subiectis. j. e. s. singulorū: vñq̄ ad si. titu.
C Et quidē. **D**ividit in quattuor partes. primo diuisio.
ponit dictum. Secundū ex dicto inferi. Tertio illatio-
nei restrinqui. Quarto rationē restrictionis assignat.
Secunda ibi. Zemo. Tertia ibi. Dūm tamē. Quar-
ta ibi. quia non sunt. Aretinus.

O **N**aturali iure. iuregenti⁹ qd̄ est naturali raz-
tione inductū. vt. ff. de ius. z iure. oēs. s. qd̄ ho. de quo
hico loquit. vt. j. e. s. singulorū. et in tñ. hñs. s. nā. w.
Tūre naturali pñueuo etiam alia essent cōmūnia. dic q̄z
p **C** oia. Non tamē agitur cōi diuidido fin. pla.
mo d. m
nisi poliq̄ facta fuerit occupatiū. Et q̄ dicit omnū. re natu-
scilicet vñ non proprietate. vt prediri.
r **C** Profusa. i. de celo cadens.
mēo:
r **C** Et mare. Sic. ff. de iur. l. injuriarum. s. si quis q̄i i-
mēo probheet. gatou

s **E**t per hoc. i. per sequens. cum sit accessio ma-
placuit. arg. j. e. s. si tñ. Sed hñ. si ne quid in lo. p. littora. de iure
vñl. dñltor. esse populi romani. Sed illud est verum. s. tē.
quod ad iurisdictionem. hñ. et hñ sunt cōmūnia. vt. hic. sic. C. ligere il
de quadri. p. l. bñ. a zenone. scus in ripa flumini: q
lud exp̄
non est publica: teci flumen sit publicū. vt. j. e. s. ripa. sit. vt. in
rum. ibi. sed. pprāetas. Et potest esse ratio. q̄i mūdatio. s. ripa
flumini raro venit: et ideo esse potest vñlitas in pro. rū. et. s.
ppterate ripa. Et mare assidue inundatur. vt. parvula littorū
esse vñlitas: non ergo. ppterat queritur. vt. C. de bo. j. e. nec
queli. l. f. s. finali. **B** aditio. Glo. nō nouit naturā mas ob. arg.
ris occidēt alis. quod in pleniluni equinoctiorum tan. gl. qz. us
tum crecit: q̄ qñq̄ cooperit pñra. et ripas. vnde non gentiūz
est dicēdū q̄ illud sit commune. ff. de flu. l. j. s. ripa. vnde iuri naz
tene pmissam rationem que in principiū glo. ponitur. turall
Johann. fab. derogaz

t **V**illio. Ab alio ibi positis. thabet duas signifi-
mēo q̄i tñ